



در آستانه گفت وگوی مقامات آمریکا و چین در اروپا، کاخ سفید اولویت را بر جلب نظر پکن قرار داده است

مذاکره بعد از آتش بس تجاری

با اعتماد به نفس تازه‌ای در رویکرد قاطع و سختگیرانه پکن و با اشتیهای فزاینده برای کسب امتیازات بیشتر از ایالات متحده، با همتایان آمریکایی خود روبه‌رو شوند.

از سوی دیگر نیز دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا روزبه‌روز بر تلاش برای رسیدن به توافق اقتصادی با پکن متمرکزتر شده، توافقی که هدف آن باز کردن درب‌های این‌غول آسیایی به روی کسب‌وکار و فناوری آمریکایی است. طی بیشتر سال جاری، واشنگتن از فشار تعرفه‌ای برای دورکردن زنجیره‌های تأمین از چین استفاده کرد. هدف آن تضعیف نفوذ ژئوپلیتیکی پکن و فشار بر شرکت‌های

گزارش

وحیدکیانی

گروه بین الملل

برای سومین بار طی چند ماه اخیر، مقامات آمریکایی و چینی برای مذاکرات تجاری در اروپا دیدار خواهند کرد و این بار، پکن با اعتماد به نفس بیشتری در استکهلم پای میز مذاکره می‌آید. وقتی دور جدید مذاکرات روز دوشنبه آغاز شود، انتظار می‌رود مذاکره‌کنندگان چینی به رهبری هه لی‌فنگ، معاون نخست‌وزیر این کشور

ارتش اسرائیل با حمله به کشتی حنظله، آن را توقیف کرد

یورش نظامیان صهیونیست به کشتی کمک‌های غزه

خبر

گروه‌امدادی «ائتلاف آزادی فلویتلا» روز یکشنبه خبر داد، ارتش اسرائیل کشتی امدادی عازم غزه که قصد شکستن محاصره این منطقه را داشت، متوقف کرد. نیروهای صهیونیست همچنین ۲۱ فعال و روزنامه‌نگار بین‌المللی را بازداشت و تمام محموله‌ها، از جمله شیرخشک، غذا و دارو را توقیف کردند. ائتلافی که کشتی حنظله را اداره می‌کند، اعلام کرد، ارتش اسرائیل با خسونت جلوی کشتی را در آب‌های بین‌المللی و حدود ۴۰ مایل دریایی غزه گرفت و دوربین‌ها و ارتباطات رادرسرست پیش از نیمه‌شب شنبه قطع کرد.

انتقادات بین‌المللی روبه‌روست.

همچنین نگرانی‌ها درباره افزایش گرسنگی در این منطقه به دلیل محدودیت‌های اسرائیل برارسال کمک‌ها رو به افزایش است.

گروه حقوق بشری منطقه‌ای عداله اعلام کرد، حمله به این کشتی نقض قوانین بین‌المللی است. این گروه خواستار آزادی فوری ۲۱ فعال، از جمله قانونگذاران و فعالان حقوق‌بشری از ۱۰ کشور شد. عداله در بیانیه‌ای اظهار کرد: «این شناور هرگز وارد آب‌های اراضی اشغالی نشد و قصد آن را هم نداشت؛ بلکه عازم آب‌های سرزمینی فلسطین بود که طبق قوانین بین‌المللی به رسمیت شناخته شده است. اسرائیل هیچ صلاحیت با

توسط اسرائیل متوقف شد. گرتا تونبرگ، فعال محیط زیست و حقوق‌بشری نیز در میان ۱۲ فعال حاضر در کشتی مدلیبن بود که در ماه ژوئن توسط ارتش اسرائیل توقیف شد. در حالی کشتی حنظله توقیف می‌شود که اسرائیل به دلیل تجاوز وحشیانه و تحمیل گرسنگی و قحطی بر غیرنظامیان غزه، با تشدید

عقب‌نشینی کند. لغواین محدودیت به نگرانی‌هایی در واشنگتن و جاهای دیگر دامن زده، مبنی بر اینکه ممکن است دولت ترامپ ابزارهایی که برای حفاظت از امنیت ملی طراحی شده‌اند را در مذاکرات واگذار کند.

راش دوشی، مقام سابق شورای امنیت ملی که اکنون در دانشگاه جورج‌تاون و اندیشکده شورای روابط خارجی مشغول است، گفت که به نظر می‌رسد دیدگاه ترامپ با برخی از اعضای دولت که بر اطمینان از برتری بلندمدت ایالات متحده بر چین تمرکز دارند، در تضاد است. در همین حال، داده‌های دولتی چین نشان می‌دهد که اقتصاد این کشور در ماه‌های جنگ تجاری رشد بهتر از حد انتظاری داشته و با ثبت رکورد مازاد تجاری، انعطاف‌پذیری صادرات خود را در حالی که از بازار آمریکا فاصله می‌گیرد، نشان داده است. چند روز پیش، پکن در اجلاسی با اتحادیه اروپا بر موضع سختگیرانه خود پافشاری کرد و به نگرانی‌های این بلوک، مانند ناترازی تجاری و جنگ اوکراین توجه کمی نشان داد.

اسکات بسنت، وزیر خزانه‌داری ایالات متحده که رهبری هیأت آمریکایی را بر عهده دارد، هنگام اعلام دور جدید مذاکرات به شبکه فاکس بیزینس گفت: «تجارت با چین در وضعیت بسیار خوبی قرار دارد». او به فاکس بیزینس گفت: «فکر می‌کنم ما واقعاً به سطح جدیدی با چین رسیده‌ایم که بسیار سازنده است».

ترامپ نیز گفته که ممکن است «در آینده‌ای نه چندان دور» با شی دیدار کند. او همچنین مدعی شد: «ایالات متحده با چین بسیار خوب کنار می‌آید. ما رابطه بسیار خوبی داریم». تلاش دیپلماتیکی بین مقامات ارشد دو کشور در جریان بوده تا شی و ترامپ در حاشیه یکی از اجلاس‌های جهانی دیدار کنند. یکی از گزینه‌ها گردهمایی ماه اکتبر رهبران آسیا-اقیانوسیه است.

بسنت همچنین گفت که دو طرف روی «تمدید احتمالی» آتش‌بس تجاری که در ۱۲آگوست منقضی می‌شود، کار خواهند کرد. آتش‌بس ۹۰روزه که در نشست ماه می ژنو به دست آمد، تعرفه‌های سه‌رقمی ماه آوریل که خطر قطع تجارت بین دو اقتصاد بزرگ جهان را در پی داشت، متوقف کرد. بسنت خاطرنشان کرد که عنصر کلیدی توافق با چین شامل خرید بیشتر محصولات آمریکایی توسط این کشور است. او افزود: «ما می‌خواهیم آنها بازار خود را باز کنند. آنها ۱.۴ میلیارد نفر جمعیت با نرخ

پس‌انداز بسیار بالایی دارند. آنها پتانسیل یک اقتصاد مصرفی بزرگ را دارند».

پیون سان، مدیر برنامه چین مرکز استیمسون نیز با اشاره به تحولات اخیر در واشنگتن گفت: «چین فکری می‌کند این بهتر از آن چیزی است که انتظارش را داشتند». او افزود: «ترامپ یک توافق می‌خواهد و پکن آماده بازی است.»

خوابسته‌های کلیدی پکن

به گفته کارشناسان چینی، تمرکز اصلی پکن در مذاکرات این هفته، تعرفه‌های باقی‌مانده ایالات متحده بر واردات چینی است. طبق گفته کاخ سفید، این تعرفه حدود ۵۵درصد است که شامل تعرفه ۱۰

درصدی متقابل و عوارض ۲۰ درصدی به دلیل نقشی ادعایی چین در جریان مواد مخدر غیرقانونی فنتنیل به آمریکا می‌شود. کارشناسان چینی می‌گویند اولویت کلیدی برای پکن حذف تعرفه‌های ۲۰ درصدی مرتبط با فنتینیل است. ماه گذشته، چین اعلام کرد که دو پیش‌ساز دیگر فنتنیل را به فهرست مواد کنترل‌شده خود اضافه

آسی چینی



برش

وو که مشاور وزارت امور خارجه چین است، گفت: «پس از این دوره رقابت آمریکا و چین، طرف آمریکایی متوجه شده که چین کارت‌های مهمی در دست دارد و مهم‌تر از آن، آماده است تا در صورت لزوم آنها را بازی کند».

او توضیح داد منظورش از این کارت‌ها وابستگی آمریکا به زنجیره تأمین چین است که محدود به مواد معدنی کمیاب و مغناطیسی نمی‌شود و از وسایل الکترونیکی روزمره و نقلیه گرفته تا جت‌های جنگنده، به آنها نیاز است. وو خاطرنشان کرد که اهرم پکن فراتر از مواد معدنی کمیاب بوده و شامل زنجیره‌های تأمین پهاد و باتری خودروهای برقی نیز می‌شود. وی گفت: «در گذشته، ما آگاهانه از این کارت‌ها استفاده نکردیم. اکنون باور دارم که چین به‌طور فزاینده‌ای ابتکار عمل را برای بازی کردن آنها در نظر خواهد گرفت».

بسنت گفت که قصد دارد به پکن درباره ادامه خرید نفت روسیه و ایران و همچنین حمایت آن از جنگ روسیه علیه اوکراین هشدار دهد. ترامپ پیش‌تر تهدید کرده بود که تعرفه‌های ثانویه ۱۰۰درصدی بر کشورهایی که به خرید نفت روسیه ادامه می‌دهند، یعنی چین و هند، اعمال خواهد کرد. وو گفت که بعید است چین این تهدید تعرفه‌ای را بپذیرد و خرید نفت روسیه یا ایران را متوقف کند، اما گفت که پکن آگاه بوده که ممکن است آمریکا از این تهدید برای اجبار به همکاری در مسائلی مانند درگیری روسیه و اوکراین و مذاکرات با ایران استفاده کند.

جاش لیبسکای، رئیس بخش اقتصاد بین‌الملل شورای آتلانتیک به سی‌ان‌ان گفت که توافق موقت محتمل‌ترین نتیجه این هفته است. او توضیح داد: «در حال حاضر، همه نشانه‌ها به ادامه ۹۰روزه دیگر اشاره دارد که در آن، تعرفه‌ها در سطح ۲۰ درصد باقی می‌مانند و مذاکرات ادامه می‌یابد و احتمال دیدار ترامپ و شی در پاییز وجود دارد.» او افزود: «اما همان‌طور که در بهار آموختیم، وضعیت می‌تواند سریعاً تغییر کند و این آتش‌بسی شکننده است.»

آگهی فراخوان مناقصه عمومی



بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی، انجام امور نظافتی، خدماتی و نگهداری ساختمانهای خود را به شرکت واجد شرایط دارای تأییدیه صلاحیت معتبر از سوی اداره کل تعاون، کار و امور اجتماعی و رتبه‌بندی یک مستقر در تهران واگذار نماید.

شرایط مناقصه

- موضوع مناقصه:** انجام امور نگهداری و خدماتی و تنظیف ساختمان‌های بنیاد مسکن انقلاب اسلامی واقع در **نشانی** مندرج در اسناد به شرح **فرم شماره ۱**
- مدت اجرای موضوع مناقصه:** یک‌سال شمسی
- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** ۶,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- تضمین‌ها شامل:** ضمانت‌نامه معتبر بانکی یا واریز وجه به‌حساب بانکی اعلام شده در اسناد مناقصه.
- مهلت توزیع اسناد مناقصه:** از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۱۰ روز کاری.
- مناقصه‌گران می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس: www.bonyadmaskan.ir مراجعه نمایند.**
- محل و مهلت تحویل پاکت‌های پیشنهادی مناقصه:** بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، خیابان دکتر فاطمی، روبه‌روی هتل لاله، پلاک ۲۷۱ دبیرخانه محرمانه حراست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی می‌باشد.
- محل و تاریخ گشایش پاکت‌ها در اسناد مناقصه درج گردیده است.**
- مطابق برآورد انجام شده، اجرای موضوع مناقصه با ۹۰ نفر امکانپذیر می‌باشد.**

- تذکر۱:** به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا مشروط و یا امضا مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضا مدت مقرر در آگهی واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- تذکر۲:** سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج گردیده است.
- تذکر۳:** هزینه آگهی به‌عهده برنده مناقصه می‌باشد. (چنانچه هزینه‌ای بر آن متصور می‌باشد، ذکر گردد در غیر اینصورت این بند حذف شود) ۱۵۶۲-۱۹۷۳۳۵۲



آگهی فراخوان ارزیابی کیشی مناقصه عمومی دومرحله‌ای

مناقصه شماره 35-1404-1343

شماره فراخوان در سامانه ستاد ۲۰۰۶۰۰۰۱۳۶۰۰۰۵۶

شرکت نفت و گاز پارس (کارفرما) در نظر دارد انجام خدمات ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای با شرایط زیر به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید:

شرح پروژه:

تأمین و راهبری یک فروند شناور تدارکاتی سکو (PSV) برای مدت ۳ سال در منطقه پارس جنوبی مطابق با مشخصات فنی ذکر شده در اسناد مناقصه

شرایط مناقصه‌گر:

۱- داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه

۲- دارا بودن ظرفیت آماده به کار آزاد با ارائه خوداظهاری در سربرج شرکت، وفق فرمت مورد تأیید مناقصه‌گزار.

۳- تکمیل و مهر و امضا نمودن تعهدنامه رعایت الزامات HSE در سربرج شرکت.
۴- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۱۱۹,۳۳۵ پیورو به‌صورت وجه نقد و یا ضمانت‌نامه معتبر بانکی از بانک‌های معتبر و مورد تأیید کارفرما (بجز بانک‌های سپه و پاسارگاد)، مطابق باابین‌نامه تضمین برای معاملات دولتی مصوب سال ۱۳۹۴

۵- ارائه اساسنامه، آگهی تأسیس و آخرین تغییرات ثبتی هیأت‌مدیره شرکت.
۶- ارائه صورت‌های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا حسابداران رسمی ذی‌صلاح مربوط به سال ۱۴۰۲ به همراه تأییدیه ثبت صورت‌های مالی حسابرسی شده در سامانه پدیس جهت تأیید اصالت گزارش.

۷- برآورد کارفرما برای اجاره دائمی سه ساله یک فروند شناور تدارکاتی سکو

در صورت داشتن سؤال درخصوص اسناد استعلام ارزیابی کیشی و نحوه تکمیل آن، متقاضیان می‌توانند نسبت به ارسال نامه

به شماره تماسبر ۰۵۷-۸۸۵۵۰۲۱ اقدام نمایند. اطلاعات تماس جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ستاد: ۰۲۱-۱۴۵۶

شرکت نفت و گاز پارس- روابط عمومی

۱۹۷۲۸۱۳